—1—

东大党字〔2021〕83 号

关于成立引进人才政治把关工作领导小组的通知

各部门：

根据《东北大学关于印发<引进人才政治把关工作办法>的通

知》（东大党字〔2021〕79 号）要求，为进一步加强学校引进人

才政治把关工作，学校党委决定成立引进人才政治把关工作领导

小组。现将相关事宜通知如下。

一、机构组成

组  长：熊晓梅  冯夏庭

副组长：张国臣

成  员：

王  辉        党委常委、党委组织部部长

姜玉原        正处级组织员、党委组织部副部长

中共东北大学委员会文件

★

 —2—

闫  研        党委宣传部常务副部长

钱丽丽        政策法规办公室主任

王兴伟        研究生院常务副院长

李鸿儒        发展规划与学科建设处处长

朱志良        教务处处长

王  强        科学技术研究院院长

张  皓        人事处[教师教学发展中心]处长[主

任]、党委教师工作部部长（兼）

王  聪        人才工作办公室主任

曲桂贤        计划财经处处长

张海峰        资产与实验室管理处处长

徐  伟        国际合作与交流处（港澳台事务办公

室）处长（主任）

领导小组下设办公室，负责日常工作，办公室设在人才工作

办公室，办公室主任由人才工作办公室主任兼任。

二、工作职责

负责研究、制定学校引进人才政治把关工作的政策、要求、

工作机制，对学院和相关职能部门的引进人才政治把关工作进行

指导检查、督促落实，确定拟引进人才的政治把关意见。

                       中共东北大学委员会

                             2021 年 12 月 2 日

东北大学党委办公室 2021 年 12 月 3日印发

	发文字号
	附件
	印发日期2